
Directie 
Inge Ubaghs - Algemeen directeur inge.ubaghs@innovo.nl 

 
IB-er 
Etienne Kruijen etienne.kruijen@innovo.nl 

 
Leerkrachten 
Ine Bisschops ine.bisschops@innovo.nl 

Véronique Derrez veronique.derrez@innovo.nl 

Milou Janssen milou.janssen@innovo.nl 

Ine van Kan ine.vankan@innovo.nl 

Britt Kanters britt.kanters@innovo.nl 

Peggy Kollar peggy.kollar@innovo.nl 

Charissa van Kooten charissa.vankooten@innovo.nl 

Vivian van der Leij vivian.vanderleij@innovo.nl 

Maud Nijsten maud.nijsten@innovo.nl 

Fleur Sistermans fleur.sistermans@innovo.nl 

Esmée Slijpen esmee.slijpen@innovo.nl 

Manja Stassen manja.stassen@innovo.nl 

 
Onderwijs ondersteuners 
Kim Groen           kim.groen@innovo.nl 

Tamara Ridder tamara.ridder@innovo.nl 

 
Administratie 
Ankie Lambrichs    ankie.lambrichs@innovo.nl 

 


